CERTIFICAT DE SPÉCIALISATION DU BREVET PROFESSIONNEL DE LA JEUNESSE, DE L'ÉDUCATION POPULAIRE ET DU SPORT

Le BREVET PROFESSIONNEL DE LA JEUNESSE, DE L' ÉDUCATION POPULAIRE ET DU SPORT auquel se rapper de la certificat a été délivré le 10/07/2014 à Besançon	
e BREVET PROFESSIONNEL DE LA JEUNESSE, DE L' ÉDUCATION POPULAIRE ET DU SPORT auquel se rapertificat a été délivré le 10/07/2014 à Besançon	pporte ce
Le BREVET PROFESSIONNEL DE LA JEUNESSE, DE L' ÉDUCATION POPULAIRE ET DU SPORT auquel se rap certificat a été délivré le 10/07/2014 à Besançon	pporte ce
ertificat a été délivré le 10/07/2014 à Besançon	pporte ce
ertificat a été délivré le 10/07/2014 à Besançon	
Activitée de constant de la Constant	
Mention éventuelle	
N° de diplôme BP025140100 A BESANCON , le 10 juillet 2014	
Le Directeur régional Le Titulaire, Le Directeur	ır régional
des Affaires Sanifaires de la Jeunesse	
et Sociales, et de la We A	
a directification of the second of the secon	gidiale
Pabienne DEG	